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KAMENNÝ OBKLAD
TL.150 mm KOTVENÝ

DO OPĚRNÉ ZDI

ŽB. OPĚRNÁ ZEĎ
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40
0 15

00

ZÁSYP ZÁKLADU
DLE ČSN 73 6244 ČL.5.1

56
5/

93
5

416.073

416.822

1:100
VZOROVÝ PŘÍČNÝ OPĚRNOU ZDÍ

V KM 0,505 - 0,531

1

:

1

TĚSNÍCÍ VRSTVA (ČL.5.2)

ZÁSYP ZA ZDÍ
DLE ČSN 73 6244 ČL.5.1

PODKLADNÍ BETON
C8/10n POD DRENÁŽ
ZA ZDÍ, TL. 300mm

DRENÁŽNÍ TRUBKA DN150

NAVAZUJÍCÍ CHODNÍK

OCHRANNÝ ZÁSYP S DRENÁŽNÍ
FUNKCÍ (ČL. 5.3), TL. 600 mm

ZÁSYP ZA ZDÍ (ČL. 5.4)

KAMENNÝ OBKLAD
TL.150 mm KOTVENÝ
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PROSTUP ODVODNĚNÍ
RUBU ZDI

PODKLADNÍ BETON
TL. 150 mm

POZNÁMKY:

- VŠECHNY ČÁSTI KONSTRUKCE V TRVALÉM STYKU SE ZEMINOU BUDOU OPATŘENY IZOLACÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
  VE SKLADBĚ 1x PENETRAČNÍ NÁTĚR + 2x ASFALTOVÝ NÁTĚR
- ZKOSENÍ VŠECH HRAN 30x30 mm

DETAILY:

VEŠKERÉ DETAILY BUDOU VYPRACOVÁNY PODLE VL4 05/2015, A TO PODLE NÁSLEDUJÍCÍCH ČÁSTÍ:

- 204.01a - ODVODNĚNÍ RUBU OPĚR, DRENÁŽ ZA OPĚROU
- 204.01 - ODVODNĚNÍ RUBU OPĚR, VYÚSTĚNÍ DO LÍCE OPĚRY
- 208.03 - POVRCHOVÉ TĚSNĚNÍ PRACOVNÍ SPÁRY OPĚR A ZDÍ
- 208.05 - TĚSNENÍ PRACOVNÍ SPÁRY MEZI ZÁKLADEM A DŘÍKEM PODPĚR (ALT.1)

BETONY:

- OPĚRNÁ ZEĎ  C30/37  XC4, XF2, XD2
- PODKLADNÍ BETON C8/10 - X0
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SITUACE OPĚRNÉ ZDI V KM 0,505 - 0,531
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OPĚRNÁ ZEĎ S KAMENÝM OBKLADEM

NAVAZUJÍCÍ CHODNÍK ZAKONČENÝ
 SCHODY Z OBOU STRAN
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KAMENNÝ OBKLAD
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